Primis litterarum elementis imbutus, gymnasium petii Beroliense, cui tunc temporis celeberrimus praefuit Bellermann, ibique per annos tres

et dimidium studia humaniora exercui. Maturitatis testimonio instructus et anno MDCCCXXVIII instituti medico-chirurgici Friderici-Guilelmi civium numero adscriptus virorum illustrissimorum et celeberrimorum et paelectionibus et exercitationibus clinicis per quadriennium interfui.

Ill. Wolff sen. de hodegetice, logice et psychologia, Ill. Link de historia naturali, botanice et de toxicologia, Ill. Hermbstaedt de chemia pharmaceutica, Ill. Turte de physice, chemia et pharmacia, Cel. Eck de physiologia, Beat. Knape de osteologia, splanchnologia, Ill. Schlemm de syn-desmologia, Beat. Rudolphi de encyclopaedia et methodologia medica, de anatomia corporis humani universa, de anatomia organorum sensuum, et foetus humani, de entozois et de physiologia, Ill. Osann de materia medica et de fontibus medicatis, Ill. Hufeland jun. de pathologia generali, semiotice, therapia tam generali, quam speciali, Ill. Horn de pathologia speciali, de morbis syphiliticis et de morbis mentis, Cel. Casper de arte formulas medicas concinnandi, et medicina forensi, Ill. Kluge de chirurgia generali, de ossibus fractis et luxatis, de arte obstetricia, eaque fascias rite applicandi, nec non de akiurgia, Cel. Dieffenbach de herniis, Ill. Rust de chirurgia universa disserentes audivi. In arte cadavera rite dissecandi Beat. Knape et Beat. Rudolphi mihi duces erant. Praeterea Celsi de medicina libros: Cel. Hecker mihi interpretatus est. Exercitationibus clinicis medicis, chirurgicis, ophthalmiatricis, atque obstetriciis virorum Ill. Ill. Hufeland, Osann, Busse, Wolff, Bartels, de Graefe, Jüngken, Kluge et Rust interfui. Quos omnes praeceptrores clarissimos et doctissimos pio gratoque animo semper venerabor.

Quibus studiis peractis medico-chirurgi inferioris munere in nosocomio Caritatis Berolinensi per decem menses functus sum atque adhuc fungor.

Jam vero tentaminibus, tam philosophico quam medico et examine rigoroso coram gratiosa facultate medica Berolinensi peractis, spero fore ut, dissertatione thesibusque rite defensis, summi in Medicina et Chirurgia honores in me conferantur.

THESES DEFENDENDAE.

1. *Morbi oculi singulares non existunt.*
 2. *Arthritis in sexu sequiori potissimum a vitiis menstruorum dependet.*
 3. *Haemoptysis symptoma solum, non morbus.*
 4. *Blennorrhoea nulla nisi ex inflammatione.*
 5. *Opium remedii antiphlogisticis adnumerandum est.*
-